

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

709.60

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

709.60

1	971052231	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2,do 150 mm, -0,00800t	ks	21.000	10.13	212.73
2	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2,do 300 mm-0,017 t	KUS	14.000	11.95	167.30
3	971052341	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	9.000	29.03	261.27
4	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	1.000	18.63	18.63
5	979017191	Príplatek k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	3.000	7.25	21.75
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1.000	14.20	14.20
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0.500	0.52	0.26
8	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	1.000	8.66	8.66
9	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	5.000	0.96	4.80

PSV

Práce a dodávky PSV

37,656.84

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

37,656.84

10	769012100	Montáž ventilátora malého radiálneho pod omietku	ks	11.000	44.62	490.82
11	4290015723	ORIEME 100, ARIETT 110 L	ks	11.000	420.00	4,620.00
12	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	70.000	3.40	238.00
13	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	70.000	3.87	270.90
14	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	45.000	7.27	327.15
15	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	45.000	9.49	427.05
16	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 250/100 (200/100)	ks	11.000	6.19	68.09
17	4290035296	T-kus DN 250/100	ks	11.000	17.14	188.54
18	769021499	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 200-315 mm	ks	5.000	10.30	51.50
19	4290038433	Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 250	ks	5.000	94.39	471.95
20	769025270	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	21.000	6.28	131.88
21	4290020127	RSK 100 spätná klapka	ks	21.000	9.48	199.08
22	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	10.000	7.40	74.00
23	429720218300.S	Mriežka hliníková so skrútkami a štvorcovými otvormi,	ks	10.000	31.75	317.50
24	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	10.000	26.02	260.20
25	4290018683	HA 600 digestor - biela	ks	10.000	477.91	4,779.10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	14.000	111.22	1,557.08
27	429530000100.S	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s by-passom , univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h	ks	14.000	1,656.00	23,184.00

M

M

2,774.89

24-M

Montáže vzduchotechnických zariadení.

2,774.89

28	240010001-6	AKUSTICKÁ IZOLÁCIA POTRUBIA - D+M, KOMPLET	m2	70.000	17.28	1,209.60
29	56	D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET-súbor	ks	1.000	650.71	650.71
30	102	PODRUŽNÝ MATERIÁL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásy	ks	1.000	558.00	558.00
31	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov/skúška tesnosti, opaskovanie, fixácia/	%	0.028	12,735.00	356.58

Celkom

41,141.33